C@®LUMBUS

INIZIO

06/09/2018

07/09/2018

07/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

11/09/2018

11/09/2018

12/09/2018

Contatti Utili

FINE

07/09/2018

07/09/2018

07/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

11/09/2018

11/09/2018

12/09/2018

@ +39 02 36636800

LOGISTICS

SINDACATI

OSR UGL-TAF

UILT-UIL/UGL-TAF/ORSA FERROVIE

OSR FAISA-CISAL

OST FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-TA

OSR FIT-CISL/UGL-TA

OST SILT/UGL AUTOFERROTRANVIERI

OST SILT/UGL AUTOFERROTRANVIERI

SETTORE*

Ferroviario

Ferroviario

Trasporto
pubblico
locale

Aereo

Aereo

Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale

FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-TA/ANPAC/ANPAV Aereo

UGL-TA
UGL-TA
RSA FIT-CISL/UILT-UIL

OSP FAISA-CISAL

6 www.columbuslogistics.it

Aereo

Aereo

Aereo

Trasporto
pubblico
locale

www.columbuslogistics.it

CATEGORIA MODALITA
Friuli -
PERSONALE SOC. MERCITALIA RAIL DEL FRIULI VENEZIA GIULIA 24 ORE: DALLE 22.00 DEL 6/9  \/gnezia
ALLE 22.00 DEL 7/9 e Giulia
PERSONALE DELLA SOC. ITALO NTV 8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00 ltalia
PERSONALE SOC. ANM DI NAPOLI 4 ORE: DALLE 9.00 ALLE 13.00 Campania
PERSONALE SOC. AIR ITALY DELLA SEDE DI OLBIA PERSONALE SOC. AIRITALY g5 4egna

DELLA SEDE DI OLBIA

PERSONALE SOC. AVIATION SERVICES AEROPORTI DI ROMA

FIUMICINO E CIAMPINO 4 ORE: DALLE 12.00 ALLE 16.00 Italia

PERSONALE SOC. AUTOGUIDOVIE DELLA PROVINCIA DI PAVIA 4 ORE: DALLE 11.00 ALLE 15.00 Lombardia

PERSONALE SOC. ARFEA DI ALESSANDRIA 4 ORE: DALLE 16.00 ALLE 20.00 Piemonte

PERSONALE NAVIGANTE (PILOTI ED ASSISTENTI DI VOLO) ) .
SOC. BLUE PANORAMA AIRLINES 24 ORE: DALLE 00.01 ALLE 24.00 Italia
PERSONALE NAVIGANTE DI CABINA (ASSISTENTI DI VOLO)
DELLA SOC. AIR ITALY

24 ORE: DALLE 00.01 ALLE 24.00 Italia

PERSONALE SOC. ENAV FUNZIONE AIS 4 ORE: DALLE 13.00 ALLE 17.00 ltalia
PERSONALE SOC. ENAV DEL C.A. DI ALGHERO 8 ORE: DALLE 10.00 ALLE 18.00  Sardegna
PERSONALE SOC. DAV DI CASERTA 4 ORE: DALLE 8.00 ALLE 12.00 Campania

@ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)

SCIOPERI|I SETTEMBRE

REGIONE PROV.

Tutte

Tutte

Napoli
Olbia
Tempio

Tutte

Pavia

Alessandria

Tutte

Tutte

Tutte

Sassari

Caserta



C@®LUMBUS

INIZIO

14/09/2018

14/09/2018

14/09/2018

14/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

19/09/2018

Contatti Utili

FINE

14/09/2018

14/09/2018

14/09/2018

14/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

20/09/2018

@ +39 02 36636800

LOGISTICS

SINDACATI

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-TAF/
SALPAS-ORSA FERROVIE

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-TAF/
SALPAS-ORSA FERROVIE

OSP UILT-UIL

OSP FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL TRASPORTI
OSR UGL AUTOFERROTRANVIERI

OSR UGL AUTOFERROTRANVIERI

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL

OSP FAISA-CISAL
OSP FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-FNA/FAISA-CISAL

OSP USB LAVORO PRIVATO

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL
TRASPORTI/FAST-CONFSAL

6 www.columbuslogistics.it

SETTORE*

Appalti
Ferroviari

Appalti
Ferroviari

Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale

Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale

Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale

Ferroviario

www.columbuslogistics.it

CATEGORIA

PERSONALE VIAGGIANTE DELLA SOC. ELIOR APPALTO
FERROVIARIO RISTORAZIONE E SERVIZI ABORDO
TRENO REGIONE LAZIO

PERSONALE SOC. TIRRENO APPALTI FERROVIARI LOTTI
RFI E CENTOSTAZIONI REGIONE LAZIO

PERSONALE SOC. TRENTINO TRASPORTI DI TRENTO

PERSONALE SOC. RIVIERA TRASPORTI DI IMPERIA
PERSONALE AZIENDE PUBBLICHE E PRIVATE TPL REG. LAZIO

ESCLUSE LE SOCC. ATAC, ROMA TPL, COTRI E ROMA SERVIZ|
PER LA MOBILITA' DI ROMA E LA SOC. ASM DI RIETI

PERSONALE SOC. SCHIAFFINI TRAVEL OPERANTE NEI
COMUNI DI CIAMPINO E ROMA

PERSONALE SOC. COTRAL REGIONE LAZIO

PERSONALE SOC. ROMA TPL DI ROMA

PERSONALE SOC. COTRAL REGIONE LAZIO

PERSONALE SOC. SETA DEL BACINO DI MODENA

PERSONALE SOC. SETA BACINI DI MODENA,
PIACENZA E REGGIO EMILIA

PERSONALE MOBILE E DI TERRA SOC. TX LOGISTIK
AG FILIALE ITALIA

@ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)

MODALITA

MEZZO TURNO PER OGNI
TURNO DI LAVORO

MEZZO TURNO PER OGNI
TURNO DI LAVORO

4 ORE: DALLE 11.00 ALLE 15.00
4 ORE: DALLE 11.00 ALLE 15.00

24 ORE VARIE MODALITA'

4 ORE: DALLE 8.30 ALLE 12.30

24 ORE
4 ORE: DALLE 8.30 ALLE 12.30

24 ORE

4 ORE: URBANO DALLE 8.31 ALLE 11.59;
EXTRAURBANO DALLE 8.31 ALLE 12.29

4 ORE: URBANO DALLE 08.31 ALLE 11.59 -
EXTRAURBANO DALLE 08.31 ALLE 12.29

8 ORE: DALLE 21.01 DEL 19/9
ALLE 05.59 DEL 20/9

Lazio

Lazio

Trentino-Alto

Adige

Liguria

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Emilia

Romagna

Emilia

Romagna

Veneto

SCIOPERI SETTEMBRE

REGIONE PROV.

Tutte

Tutte

Trento

Imperia

Tutte

Roma

Tutte

Roma

Tutte

Modena

Tutte

Verona



C@®LUMBUS

INIZIO

20/09/2018

20/09/2018

21/09/2018

21/09/2018

21/09/2018

21/09/2018

21/09/2018

23/09/2018

24/09/2018

25/09/2018

28/09/2018

28/09/2018

Contatti Utili

FINE

20/09/2018

20/09/2018

21/09/2018

21/09/2018

21/09/2018

21/09/2018

21/09/2018

24/09/2018

24/09/2018

28/09/2018

28/09/2018

28/09/2018

@ +39 02 36636800

LOGISTICS

SINDACATI

OSR FILT-CGIL/UILT-UIL/UGL TRASPORTI
OSR ORSA FERROVIE

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL

OST FAISA-CISAL/FAST-CONFSAL

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UGL/SLM-FAST
OSR ORSA FERROVIE

OSR USB LAVORO PRIVATO

OSR ORSA FERROVIE

FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-TAF/FAST MOBILITA'

FITA-CNA/CONFARTIGIANATO
TRASPORTI/SNA-CASARTIGIANI

RSA ORSA TPL + RLS

OSP FAISA-CONFAIL

6 www.columbuslogistics.it

SETTORE*

Ferroviario

Ferroviario

Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale

Ferroviario

Ferroviario

Trasporto
pubblico
locale

Ferroviario

Appalti
ferroviari

Trasporto
merci

Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale

www.columbuslogistics.it

CATEGORIA

PERSONALE SOC. TRENITALIA SETTORE VDCS

(VENDITA DIRETTA E CUSTOMER SERVICE) REGIONE LOMBARDIA

PERSONALE SOC. TRENITALIA SETTORE VDCS

(VENDITA DIRETTA E CUSTOMER SERVICE) REGIONE LOMBARDIA

PERSONALE SOC. GTT DI TORINO

PERSONALE SOC. GTT DI TORINO

PERSONALE SOC. RFI LOMBARDIA DELLA DTP MILANo

PERSONALE SOC. RFI LOMBARDIA DELLA DTP MILANO

PERSONALE SOC. GTT DI TORINO

PERSONALE SOC. TRENORD

PERSONALE AZIENDE DEGLI APPALTI FERROVIARI

FERMO NAZIONALE SERVIZI AUTOTRASPORTO
MERCI CONTO TERZI

PERSONALE SOC. EAV DI NAPOLI

PERSONALE SOC. EAV DI NAPOLI

@ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)

MODALITA

8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 16.59
8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00
24 ORE
24 ORE

8 ORE: DALLE 09.01 ALLE 17.00

8 ORE: DALLE 09.01 ALLE 17.00

24 ORE VARIE MODALITA'

23 ORE: DALLE 03.00 DEL 23/9
ALLE 02.00 DEL 24/9

INTERA PRESTAZIONE LAVORATIVA

96 ORE: DALLE 00.00 DEL 25/9
ALLE 24.00 DEL 28/9

4 ORE: DALLE 19.00 ALLE 23.00

4 ORE: DALLE 19.00 ALLE 23.00

Lombardia

Lombardia

Piemonte

Piemonte

Lombardia

Lombardia

Piemonte

Lombardia

Italia

ltalia

Campania

Campania

SCIOPERI SETTEMBRE

REGIONE PROV.

Tutte

Tutte

Torino

Torino

Milano

Milano

Torino

Tutte

Tutte

Tutte

Napoli

Napoli



C©LUMBUS www.columbuslogistics.it SCIOPER| SETTEMBRE

LOGISTICS

INIZIO FINE SINDACATI SETTORE* CATEGORIA MODALITA REGIONE PROWV.
. PERSONALE SOC. RFI SETTORE MANUTENZIONE DELLA . ,
28/09/2018 28/09/2018 OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-AF/ORSA Ferroviario DTP REGGIO CALABRIA 8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00 Calabria Tutte
28/09/2018 28/09/2018 OSR CUB TRASPORTI Aereo PERSONALE SOC. SEA AEROPORTO DI MILANO LINATE 24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 23.59 Italia Tutte
Trasporto
28/09/2018 28/09/2018 OSR FAISA-CONFAIL/USB/ORSA TPL Pubblico PERSONALE SOC. ANM DI NAPOLI 24 ORE Campania Napoli
Locale

Contatti Utili @ +39 02 36636800 6 www.columbuslogistics.it @ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)



