

MODALITÀ INIZIO FINE **SINDACATI SETTORE* CATEGORIA** REGIONE PROV.

06/09/2018	07/09/2018	OSR UGL-TAF	Ferroviario	PERSONALE SOC. MERCITALIA RAIL DEL FRIULI VENEZIA GIULIA	24 ORE: DALLE 22.00 DEL 6/9 ALLE 22.00 DEL 7/9	Friuli - Venezia e Giulia	Tutte
07/09/2018	07/09/2018	UILT-UIL/UGL-TAF/ORSA FERROVIE	Ferroviario	PERSONALE DELLA SOC. ITALO NTV	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00	Italia	Tutte
07/09/2018	07/09/2018	OSR FAISA-CISAL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. ANM DI NAPOLI	4 ORE: DALLE 9.00 ALLE 13.00	Campania	Napoli
10/09/2018	10/09/2018	OST FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-TA	Aereo	PERSONALE SOC. AIR ITALY DELLA SEDE DI OLBIA	PERSONALE SOC. AIR ITALY DELLA SEDE DI OLBIA	Sardegna	Olbia - Tempio
10/09/2018	10/09/2018	OSR FIT-CISL/UGL-TA	Aereo	PERSONALE SOC. AVIATION SERVICES AEROPORTI DI ROMA FIUMICINO E CIAMPINO	4 ORE: DALLE 12.00 ALLE 16.00	Italia	Tutte
10/09/2018	10/09/2018	OST SILT/UGL AUTOFERROTRANVIERI	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. AUTOGUIDOVIE DELLA PROVINCIA DI PAVIA	4 ORE: DALLE 11.00 ALLE 15.00	Lombardia	Pavia
10/09/2018	10/09/2018	OST SILT/UGL AUTOFERROTRANVIERI	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. ARFEA DI ALESSANDRIA	4 ORE: DALLE 16.00 ALLE 20.00	Piemonte	Alessandria
10/09/2018	10/09/2018	FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-TA/ANPAC/ANPAV	Aereo	PERSONALE NAVIGANTE (PILOTI ED ASSISTENTI DI VOLO) SOC. BLUE PANORAMA AIRLINES	24 ORE: DALLE 00.01 ALLE 24.00	Italia	Tutte
10/09/2018	10/09/2018	UGL-TA	Aereo	PERSONALE NAVIGANTE DI CABINA (ASSISTENTI DI VOLO) DELLA SOC. AIR ITALY	24 ORE: DALLE 00.01 ALLE 24.00	Italia	Tutte
11/09/2018	11/09/2018	UGL-TA	Aereo	PERSONALE SOC. ENAV FUNZIONE AIS	4 ORE: DALLE 13.00 ALLE 17.00	Italia	Tutte
11/09/2018	11/09/2018	RSA FIT-CISL/UILT-UIL	Aereo	PERSONALE SOC. ENAV DEL C.A. DI ALGHERO	8 ORE: DALLE 10.00 ALLE 18.00	Sardegna	Sassari
12/09/2018	12/09/2018	OSP FAISA-CISAL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. DAV DI CASERTA	4 ORE: DALLE 8.00 ALLE 12.00	Campania	Caserta



MODALITÀ INIZIO FINE **SINDACATI SETTORE* CATEGORIA** REGIONE PROV.

14/09/2018	14/09/2018	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-TAF/ SALPAS-ORSA FERROVIE	Appalti Ferroviari	PERSONALE VIAGGIANTE DELLA SOC. ELIOR APPALTO FERROVIARIO RISTORAZIONE E SERVIZI A BORDO TRENO REGIONE LAZIO	MEZZO TURNO PER OGNI TURNO DI LAVORO	Lazio	Tutte
14/09/2018	14/09/2018	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-TAF/ SALPAS-ORSA FERROVIE	Appalti Ferroviari	PERSONALE SOC. TIRRENO APPALTI FERROVIARI LOTTI RFI E CENTOSTAZIONI REGIONE LAZIO	MEZZO TURNO PER OGNI TURNO DI LAVORO	Lazio	Tutte
14/09/2018	14/09/2018	OSP UILT-UIL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. TRENTINO TRASPORTI DI TRENTO	4 ORE: DALLE 11.00 ALLE 15.00	Trentino-Alto Adige	Trento
14/09/2018	14/09/2018	OSP FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL TRASPORTI	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. RIVIERA TRASPORTI DI IMPERIA	4 ORE: DALLE 11.00 ALLE 15.00	Liguria	Imperia
17/09/2018	17/09/2018	OSR UGL AUTOFERROTRANVIERI	Trasporto pubblico locale	PERSONALE AZIENDE PUBBLICHE E PRIVATE TPL REG. LAZIO ESCLUSE LE SOCC. ATAC, ROMA TPL, COTRI E ROMA SERVIZI PER LA MOBILITA' DI ROMA E LA SOC. ASM DI RIETI	24 ORE VARIE MODALITA'	Lazio	Tutte
17/09/2018	17/09/2018	OSR UGL AUTOFERROTRANVIERI	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. SCHIAFFINI TRAVEL OPERANTE NEI COMUNI DI CIAMPINO E ROMA	4 ORE: DALLE 8.30 ALLE 12.30	Lazio	Roma
17/09/2018	17/09/2018	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. COTRAL REGIONE LAZIO	24 ORE	Lazio	Tutte
17/09/2018	17/09/2018	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. ROMA TPL DI ROMA	4 ORE: DALLE 8.30 ALLE 12.30	Lazio	Roma
17/09/2018	17/09/2018	OSP FAISA-CISAL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. COTRAL REGIONE LAZIO	24 ORE	Lazio	Tutte
17/09/2018	17/09/2018	OSP FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-FNA/FAISA-CISAL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. SETA DEL BACINO DI MODENA	4 ORE: URBANO DALLE 8.31 ALLE 11.59; EXTRAURBANO DALLE 8.31 ALLE 12.29	Emilia - Romagna	Modena
17/09/2018	17/09/2018	OSP USB LAVORO PRIVATO	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. SETA BACINI DI MODENA, PIACENZA E REGGIO EMILIA	4 ORE: URBANO DALLE 08.31 ALLE 11.59 - EXTRAURBANO DALLE 08.31 ALLE 12.29	Emilia - Romagna	Tutte
19/09/2018	20/09/2018	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL TRASPORTI/FAST-CONFSAL	Ferroviario	PERSONALE MOBILE E DI TERRA SOC. TX LOGISTIK AG FILIALE ITALIA	8 ORE: DALLE 21.01 DEL 19/9 ALLE 05.59 DEL 20/9	Veneto	Verona



INIZIO	FINE	SINDACATI	SETTORE*	CATEGORIA	MODALITÀ	REGIONE PROV.
--------	------	-----------	----------	-----------	----------	---------------

20/09/2018	20/09/2018	OSR FILT-CGIL/UILT-UIL/UGL TRASPORTI	Ferroviario	PERSONALE SOC. TRENITALIA SETTORE VDCS (VENDITA DIRETTA E CUSTOMER SERVICE) REGIONE LOMBARDIA	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 16.59	Lombardia	Tutte
20/09/2018	20/09/2018	OSR ORSA FERROVIE	Ferroviario	PERSONALE SOC. TRENITALIA SETTORE VDCS (VENDITA DIRETTA E CUSTOMER SERVICE) REGIONE LOMBARDIA	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00	Lombardia	Tutte
21/09/2018	21/09/2018	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. GTT DI TORINO	24 ORE	Piemonte	Torino
21/09/2018	21/09/2018	OST FAISA-CISAL/FAST-CONFSAL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. GTT DI TORINO	24 ORE	Piemonte	Torino
21/09/2018	21/09/2018	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UGL/SLM-FAST	Ferroviario	PERSONALE SOC. RFI LOMBARDIA DELLA DTP MILANo	8 ORE: DALLE 09.01 ALLE 17.00	Lombardia	Milano
21/09/2018	21/09/2018	OSR ORSA FERROVIE	Ferroviario	PERSONALE SOC. RFI LOMBARDIA DELLA DTP MILANO	8 ORE: DALLE 09.01 ALLE 17.00	Lombardia	Milano
21/09/2018	21/09/2018	OSR USB LAVORO PRIVATO	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. GTT DI TORINO	24 ORE VARIE MODALITA'	Piemonte	Torino
23/09/2018	24/09/2018	OSR ORSA FERROVIE	Ferroviario	PERSONALE SOC. TRENORD	23 ORE: DALLE 03.00 DEL 23/9 ALLE 02.00 DEL 24/9	Lombardia	Tutte
24/09/2018	24/09/2018	FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-TAF/FAST MOBILITA'	Appalti ferroviari	PERSONALE AZIENDE DEGLI APPALTI FERROVIARI	INTERA PRESTAZIONE LAVORATIVA	Italia	Tutte
25/09/2018	28/09/2018	FITA-CNA/CONFARTIGIANATO TRASPORTI/SNA-CASARTIGIANI	Trasporto merci	FERMO NAZIONALE SERVIZI AUTOTRASPORTO MERCI CONTO TERZI	96 ORE: DALLE 00.00 DEL 25/9 ALLE 24.00 DEL 28/9	Italia	Tutte
28/09/2018	28/09/2018	RSA ORSA TPL + RLS	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. EAV DI NAPOLI	4 ORE: DALLE 19.00 ALLE 23.00	Campania	Napoli
28/09/2018	28/09/2018	OSP FAISA-CONFAIL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. EAV DI NAPOLI	4 ORE: DALLE 19.00 ALLE 23.00	Campania	Napoli





MODALITÀ INIZIO FINE **SINDACATI SETTORE* CATEGORIA** REGIONE PROV.

28/09/2018 28/09/2018	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-AF/ORSA	Ferroviario	PERSONALE SOC. RFI SETTORE MANUTENZIONE DELLA DTP REGGIO CALABRIA	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00	Calabria	Tutte
28/09/2018 28/09/2018	OSR CUB TRASPORTI	Aereo	PERSONALE SOC. SEA AEROPORTO DI MILANO LINATE	24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 23.59	Italia	Tutte
28/09/2018 28/09/2018	OSR FAISA-CONFAIL/USB/ORSA TPL	Trasporto Pubblico Locale	PERSONALE SOC. ANM DI NAPOLI	24 ORE	Campania	Napoli